Miejska Energetyka Cieplna Pita Sp. z o.0. Grupa Enea
ul. Kaczorska 20, 64-920 Pita, tel. +48/67 215 16 01, fax +48 / 67 215 16 44, mecpila@mecpila pl N -

11.10.2017 r.
INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Miejska Energetyka Cieplna Pita Sp. z 0.0. informuje, ze wptynety zapytania dotyczgce SIWZ

Nr 25/2017 na ,Modernizacje kotta WR-25 na $ciany szczelne wraz z instalacjg odpylania na terenie
kottowni EC-Koszyce przy ulicy Sniadeckich w Pile” o tresci:

1.

Zwracamy sig z prosbg o udzielenie informacji: parametry (moc, ilo$¢ i temperatura spalin)
kotta, ktory sgsiaduje z kottem WR-25.

Odpowiedz: Kociot WR 10.
- moc — 11,6MW
- ilo$¢ spalin na wylocie kotta - 5,9Nm/3/s
- temperatura spalin za kottem 120 — 160°C.

Czy konieczne jest, aby nowa zasuwa odcinajgca (za wentylatorem wyciggowym) posiadafa
przektadnie slimakowg? Czy wystarczajgca bedzie reczna zasuwa z napedem w postaci
utozyskowanej Sruby trapezowej?

Odpowiedz: Wystarczajgce bedzie reczne sterowanie sygnalizacjg otwarcie/zamkniecie wg
indywidualnego rozwigzania Wykonawcy.

Czy konieczne jest, aby leje zsypowe Multicyklonu MOS, ekonomizera oraz odpylacza
gtownego byty zakoriczone dozownikami celkowymi?

Na sgsiedniej instalacji dozowniki celkowe wystepujg tylko pod lejami odpylacza gtéwnego.
Pod lejem odpylacza wstepnego i ekonomizera znajdujg sie zwykte zawory dozujgce (z
wymiennymi elementami gumowymi).

Odpowiedz: Tak, wymagane sg dozowniki celkowe.

Czy Inwestor bezwzglednie wymaga zabudowy zaworu tréjdrogowego rozdzielajgcego
strumien wody zasilajgcej na rurocigg zasilania gtéwnego i rurocigg zasilania podgrzewacza
wody, czy dopuszcza inne rozwigzanie, np. sterowanie bezposrednie do regulacji przeptywu
przez podgrzewacz wody zaworem dwudrogowym — PFU pkt IV / 1.1.6

Odpowiedz: Dopuszcza sie mozliwo$¢ zastosowania zaworu dwudrogowego.

Czy na obejsciu peczka wymagany jest zawér z napedem elektrycznym — PFU pkt IV / 1.1.7

Odpowiedz: Wymagany jest zawér z napedem elektrycznym.

Czy wymagane jest sterowanie przeplywu wody przez wodny podgrzewacz powietrza
zaworem regulacyjnym ? — PFU pkt IV / 1.1.8.

Odpowiedz: Tak.

Zabudowa zaworow odcinajgcych na wilocie i wylocie z podgrzewacza wody wymagataby
zabudowy dodatkowego zaworu bezpieczeristwa za podgrzewaczem. Zabudowany zostanie
zawor zwrotny na wylocie z podgrzewacza.

OdpowiedzZ: Spetnienie warunkéw bezpieczenstwa jest po stronie Wykonawcy.

Czy wymagana jest zabudowa licznika ciepta w obiegu podgrzewacza powietrza ? — PFU pkt
IVv/1.1.15

Odpowiedz: Tak, wymagana jest zabudowa licznika ciepta.
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Czy wymianie podlegajg zawory przy —kolektorowe kotta (wlotowy i wylotowy) ?

Odpowiedz: Tak.

Proponujemy zakres temperatury spalin wylotowych 110 +160(180)c C w cafym
gwarantowanym przedziale wydajnosci.

Odpowiedz: Wymagany zakres temperatury spalin wylotowych 110 + 180°C.

W PFU pkt IV / 3.2m jest zapisane:

System automatyki ma realizowac¢ automatyczng regulacje i sterowanie w nastepujgcych
obwodach: uktad zalgcz/wytgcz prace obijaka zamontowanego w leju weglowym.

Czy na leju weglowym majg by¢ zabudowane obijaki ? JezZeli tak to ile sztuk obijakéw wymaga
Inwestor?

Odpowiedz: Na leju weglowym ma byé zabudowany jeden obijak.

W uzupetnieniu do wczesdniej przestanego pisma zwracam sie z prosbg o okreslenie ilosci
godzin pracy w roku nowobudowanego kotta WR-14.

Odpowiedz: Wg potrzeb.

W zwigzku z ogtoszonym przetargiem przez MEC Pifa na modernizacje kotta WR 25 na
Scianach szczelnych prosze o wyrazenie zgody na zmiane zapisu w Programie Funkcjonalno-
uzytkowym rozdz. |V pkt 1.2.

W migjsce rury o Srednicy 31,8x3,2 gat P265GH TC1 do wykonania wezownic peczka
konwekcyjnego kotfa dopuszcza sie wykonanie peczka z rury o $rednicy 38 x 3,2 gat P265GH
TC1.

Odpowiedz: Dopuszcza sie zastosowanie rur o $rednicy 38x3,2 gat P265GH TC1.

W pkt. IV. 1.6 PFU wskazany jest zawor regulacyjny tréjdrogowy, pracujgcy w trybie
rozdzielajgcym z napedem elektrycznym dla regulacji przepfywu wody przez kociot i
ekonomizer.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza inne rozwigzanie projektowe, bez zaworu tréjdrogowego,
réwniez oparte o zawory z sifownikami elektrycznymi i realizujgce podobne funkcje ?

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pkt. 4.

W pkt. IV. 1.7. PFU wskazany jest zawor regulacyjny na rurociggu obejsciowym peczka Il
ciggu.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza inne rozwigzanie projektowe w celu realizacji tej funkcji i czy
wymagany jest zawor z sitownikiem elektrycznym ?

Odpowiedz: Dopuszcza sie inne rozwigzanie projektowe, wymagany jest zawér z sitownikiem
elektrycznym.

W pkt. IV. 1.7. PFU wskazany jest zawor regulacyjny dla przeptywu wody i regulacji
temperatury przez podgrzewacz powietrza podmuchowego.

Czy Zamawiajgcy wymaga zastosowania regulacji temperatury powietrza podmuchowego
(pierwotnego) i czy dopuszcza inne rozwigzanie projektowe (nie wykorzystujgce zaworu)
zapewniajgce realizacje tej funkcji ?

Odpowiedz: Wymagane jest zastosowanie regulacji temperatury powietrza podmuchowego.

17.W pkt. IV. 1.16. PFU wskazane jest m.in. opomiarowanie podgrzewacza powietrza

podmuchowego od strony wody (licznik ciepfa typu ultradZzwigkowego). Prosimy o
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potwierdzenie, Zze zastosowanie przeptywomierza ultradZzwiekowego wraz z licznikiem ciepta
dotyczy obiegu wody przez podgrzewacz powietrza.

Odpowiedz: Zgodnie z PFU nalezy zastosowac licznik ciepta typu ultradzwiekowego na
instalacji obiegu wody przez podgrzewacz powietrza.

Czy w przypadku, gdyby po modernizacji wystepowal wentylator recyrkulacji spalin
Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie do jego zasilania jednej, niewykorzystanej
przetwornicy wentylatora powietrza pierwotnego, o ile jej moc bedzie wystarczajgca ?

Odpowiedz: Dla Wentylatora recyrkulacji zamawiajgcy nie dopuszcza wykorzystania ,starej”
przetwornicy czestotliwo$ci ma by¢ to nowe urzadzenia dostosowane do mocy wentylatora.

Czy instalacja o$wietlenia awaryjnego ma mie¢ mozliwo$¢ zasilania z obwodéw
podstawowych 230V AC oraz istniejgcego obwodu awaryjnego 220V DC z funkcjg
samoczynnego przetgczania zasilania ?

Odpowiedz: Instalacja o$wietlenia awaryjnego ma by¢ zasilana z istniejgcego obwodu
awaryjnego 220DC z funkcjg samoczynnego przetgczania zasilania.

Czy w przypadku, kiedy zasilanie rusztu, wentylatora powietrza pierwotnego i wentylatora
spalin bedzie zrealizowane z wykorzystaniem istniejgcych przetwornic czestotliwos$ci
dopuszczalne jest wykorzystanie istniejgcych kabli zasilajgcych ww. napedy z przetwornic?
Czy dla wszystkich napedéw sg to kable ekranowane ?

Odpowiedz: Dopuszczalne jest wykorzystanie istniejgcych kabli zasilajgcych, dla wszystkich
napedow sg to kable ekranowane.

Czy pomiar tlenku wegla, wymieniony w punkcie IV.3.5. PFU dotyczy pomiaru tlenku wegla w
poblizu kotta na hali kottéw, czy pomiaru w spalinach kotfa ?

Odpowiedz: Pomiar tlenku wegla dotyczy pomiaru w poblizu kotta na hali kottow.

Czy cata aparatura do pomiaréw miejscowych (ci$nienie i temperatura wody przed i za
kottem) ma by¢ sprowadzona na poziom palacza w taki sposéb, aby byta widoczna z przodu
kotta ?

Odpowiedz: Pomiary ,gtéwne” kotta muszg by¢ widoczne z poziomu hali kottow.

Czy Zamawiajgcy moze wskazacC dokfadnie jakie szkolenia majg by¢ przeprowadzone w
ramach zapisu w punkcie 1V.3.5. f PFU '

Odpowiedz: Majg by¢ przeprowadzone szkolenia z obstugi kotta oraz systemu nadrzednego z
zakresu jaki zostanie wykonany przez Wykonawce. Nalezy zapewni¢ szkolenie z PCS7 oraz
TIA Portal.

Pytania dotyczgce zainstalowanego na obiekcie systemu PCS 7:

a) Jaka jest wersja systemu PCS7

b) Jakie licencje zostaly dostarczone

c¢) lle wolnych wejs¢ wyjs¢ pozostato w sterownikach systemu (liczba wolnych PO)

d) lle wolnych punktéw dla wizualizacji pozostato w serwerach systemu

e) lle wolnych punktow dla archiwizowania danych pozostato w serwerach systemu.

f) Czy oprogramowanie systemu oraz sterowniki sg w cafo$ci dostepne, czy nie sg
zablokowane za pomocg haset nieznanych Zamawiajgcemu ?

g) Czy jest «zainstalowana stacja inzynierska systemu wraz petnym, aktualnym
oprogramowaniem?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy przedstawia liste posiadanych licencji. Jest zainstalowana stacja
inzynierska systemu wraz petnym, aktualnym oprogramowaniem.

Wykaz licencji:
Poz. | Numer zam. | Typ Opis llosé
SES7653- SIMATIC PCS 7, SOFTWARE, RUNTIME LICENSE AS (PO 100),
FLOATING LICENSE F.1 USER R-SW, WITHOUT SW AND DOCU. P
1 23:32 GES76532BA000XBS | | \~ENSE KEY ON USB STICK, CLASS A, REFERENCE HW: PCS 7 IPC
BUNDLE, PCS 7 BOX BUNDLE
oty SIMATIC PCS 7, SOFTWARE RUNTIME LICENSE OS (PO 100) SINGLE
2 | “oxaoe. | 6ES76582%A000xB0 | ICENSE F.1 INSTALLATION R-SW, WITHOUT SW AND DOCU. LICENSE | 4
KEY ON USB STICK, CLASS A, REFERENCE-HW: PCS 7 IPC BUNDLE,
xR0 PCS 7 BOX BUNDLE
SIMATIC NET, POWERPACK S7-REDCONNECT V8.1; FOR EXTENSION
6GK1716- $7-1613 VB.1 TO S7-REDCONNECT; SINGLE LICENSE FOR 1
3 | OHBOS |BGK17160HBOSIACO| INSTALLATION; R-SW.SW + ELECTR. MANUAL ON CD; LICENSE KEY | 2
1ACO ON USB-STICK, CLASS A: 2L ANGUAGES (G.E); WINDOWS 7
PROFESSIONAL/ULTIMATE; FOR MAX. 4 CP1613,CP 1613 A2, CP 1623
pom—— SIMATIC 57, MODBUS MASTER V3.1, LICENCJA NA 1
p il (RN OPROGRAMOWANIE RUNTIME DLA CP341/CP441-2, .
oy OPROGRAMOWANIE | DOKUMENTACJA (ANG., NIEM., FRANC.) NA CD,
WYMAGANY STEP7 OD WERSJI 4.2
SIMATIC PCS 7, SOFTWARE AS/OS ENGINEERING V8.0 FLOATING
BEST7658- LICENSE FOR 1 USER E-SW, WITHOUT SW AND DOCU. LICENSE KEY
5 | 5AX08 | GEST6585AX080YAS | ON USB STICK, CLASS A. 5 LANGUAGES (G, E. F. |, S), EXECUTABLE | 1
OYAS UNDER XPPROF! SERVER 2003 R2ZWIN7ULT/ SERVER 2008 R2
REFERENCE-HW: PCS 7 IPC BUNDLE, PCS7 BOX BUNDLE
TIA PORTAL: SIMATIC WINCC COMFORT V13, LICENCJA PRZENOSNA
6AV2101- (NA USB), OPROGRAMOWANIE INZYNIERSKIE | DOKUMENTACJA NA
6 | 0AAD2- | 6AV21010AAG20AAS | DVD, WSPOLPRACUJE Z SYSTEMAMI OPERACYJNYMI: WINDOWS XP | 1
0AAS (32 BITY) WINDOWS 7 (32/84 BITY), KONFIGURACJA PANELI SIMATIC
(BASIC, COMFORT ORAZ TP/OP/MP SERIl X77)

W SIWZ w pkt 5.7 Zamawiajgcy podaje jakie osoby musi wskaza¢ Wykonawca do realizacji
zadania.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza fgczenie przez jedng osobe uprawnien projektowych i
kierowniczych oraz czy nalezy ztoZzy¢ oswiadczenie o udostepnieniu potencjatu przez inny
podmiot?

Odpowiedz: Dopuszcza sie tgczenie przez jedng osobe uprawnien projektowych i
kierowniczych. Wymagane jest oswiadczenie o udostepnieniu potencjatu przez inny podmiot.

Czy Zamawiajgcy uzna za speftnienie warunkéw przetargu jezeli Wykonawca wykaze jako
kierownika rob6t w specjalno$ci konstrukcyjno-budowlanej osobe posiadajgcg uprawnienia
budowlane nadane wedlug wczesniej obowigzujgcych przepiséw tj: ,uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi obiektéw budowlanych z wytgczeniem obiektéw o
skomplikowanej konstrukcji.

Odpowiedz: Tak.

W pkt. VI ppkt. 7 Zamawiajgcy pisze: ,W przypadku niezadawalajgcych wynikéw pomiaréw
ruch probny nalezy powtorzyc”

Co ma na myS$li zamawiajgcy piszgc, ze ruch probny nalezy powtérzy¢? Naszym zdaniem
winno byc¢, Ze nalezy powtérzyc badania.

Odpowiedz: Tak, w opisanym przypadku nalezy powtérzyé badania.

Prosimy o wykreslenie w PFU pkt. X ppkt. 2.1 stowa ,Wykonawca”. Wedlug zapiséw w pkt. Il
Wymagania punkt 5 ,Zamawiajgcy dokona zgtoszenia robét budowlanych do Starostwa
Powiatowego w Pile”

Odpowiedz: Tak w wyzej wymienionym punkcie skresla sie stowo ,Wykonawca”.



29. Projektanci kotfa, rusztu, AKPIA oraz instalacji odpylania chronigc swojg wfasnosc
intelektualng nie wyrazajg zgody na przekazanie dokumentacji wykonawczej, ktéra moze byc¢
bez ograniczen i bez ich zgody powielana, wydzierzawiana czy sprzedawana.

Whioskujemy zatem o wykreSlenie zapiséw w Parnstwa wzorze umowy tj. pkt 4 w catosci a
wprowadzenie nizej zaproponowanych zapisow:

L~Zamawiajgcemu przekazana bedzie
(w zakresie technologicznym)
e dokumentacja projektowa
e dokumentacja projektu technicznego z opisem, danymi technicznymi, schematami
wodnymi i powietrze-spaliny oraz schemat zabudowy kotta w kottowni,
dokumentacja koncesyjna,
e dokumentacja powykonawczo-montazowa (w formie zestawienn poszczegdlnych
podzespotéw),
e dokumentacja techniczno-ruchowa.

Przekazana Zamawiajgcemu dokumentacja koncesyjna i powykonawczo-montazowa, nie
bedzie wykorzystywana do innych celéw niz modernizacji przedmiotowego kotfa oraz nie
bedzie rozpowszechniana i uzyczana osobom trzecim.

Natomiast przekazana dokumentacja projektowa bedzie wykorzystana do budowy, montazu,
uruchomienia, eksploatacji oraz remontéw kotta bedgcego przedmiotem.

Odpowiedz: Zmienia sie §1 ust. 4 Umowy i nadaje mu brzmienie:

,Prawa autorskie.

4.1. Z chwilg odbioru przez Zamawiajgcego projektow budowlano-wykonawczych Wykonawca
przenosi na Zamawiajgcego przystugujgce mu autorskie prawa majgtkowe do rezultatéw prac
wykonanych w ramach realizacji Przedmiotu Umowy, tj. projektéw budowlano-wykonawczych,
stanowigcych utwory w rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia
04.02.1994r. (Dz. U. Nr 24, poz. 83) oraz zapewnia, ze rezultaty tych prac nie bedg naruszaty
przepisdéw prawa, praw oraz prawem chronionych dobr oséb trzecich, w tym praw na dobrach
niematerialnych.

4.2. Przeniesienie autorskich praw majgtkowych, o ktérym mowa w poprzednim punkcie, nie
jest ograniczone czasowo ani terytorialnie i obejmuje nastepujace pola eksploataciji:

a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu - zwielokrotnienie i utrwalenie technika
drukarska,

b) w zakresie rozpowszechniania utworu w szczegdlnosci wystawienie, wyswietlenie,
odtworzenie, a takze udostepnienie utworu osobom zatrudnionym przez Grupe Kapitatowg
ENEA.

c) swobodne uzywanie i korzystanie z utworéw oraz ich pojedynczych elementéw,

d) wprowadzenie do pamieci komputera, wprowadzenie do sieci komputerowych,

e) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu w dowolnej technice,

f) w zakresie udostepniania utworu w sposéb inny niz okreslony wyzej dla celéw budowy,
montazu, eksploatacji, remontéw i modernizacji przedmiotu zamdwienia oraz szkolenia zatogi.
Wykonawca udziela powyzszej licencji na rzecz Zamawiajgcego i jego nastepcow prawnych.
4.3. Przeniesienie autorskich praw majatkowych, o ktérym mowa w pkt powyzej, nie jest
ograniczone czasowo ani terytorialnie i obejmuje jednocze$nie prawo do publicznego
udostepniania rezultatow prac, w tym do celédw promocji Zamawiajacego, postepowan
sadowych, konsultacji i szkolen. Strony zgodnie postanawiajg, iz prace nie sg Swiadczone ani
rezultaty prac udostepniane z myslg o tym, by opierata sie na nich jakakolwiek inna strona
(,Osoba Trzecia”).

4.4. Wykonawca przenosi rowniez na Zamawiajgcego wtasnos¢ nosnikéw, na ktérych zostaty
utrwalone wyniki prac zrealizowanych przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego w ramach
niniejszej Umowy.
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4.5Wykonawca o$wiadcza, iz uzyskat od autorow poszczegolnych rezultatébw prac
wykonanych w ramach realizacji Przedmiotu Umowy zobowigzanie, ze nie bedg oni
wykonywa¢ wobec Zamawiajgcego oraz innych oséb praw autorskich osobistych do
stworzonych przez siebie rezultatow prac w zakresie korzystania przez Zamawiajgcego oraz
inne osoby z autorskich praw majagtkowych nabytych w ramach Umowy.

4.6. Wykonawca oswiadcza, ze nie bedzie wykonywaé wobec Zamawiajgcego oraz innych
oséb praw autorskich osobistych do stworzonych przez siebie rezultatow prac w zakresie
korzystania przez Zamawiajgcego oraz inne osoby z autorskich praw majgtkowych nabytych
w ramach Umowy.

4.7. Wynagrodzenie Wykonawcy, o ktérym mowa w §3, obejmuje wynagrodzenie Wykonawcy
z tytutu przeniesienia autorskich praw majgtkowych na Zamawiajgcego, o ktérym mowa
powyzej.”

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert do przetargu przez konsorcjum?
JeZeli zamawiajgcy dopuszcza skiadanie ofert w konsorcjum, to jakie dokumenty powinien
ztozy¢ Partner konsorcjum, czy sg to dokumenty wymienione w punktach 5.1, 5.3, 5.4, 5.5?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert przez konsorcjum. Tak w/w dokumenty
musi ztozy¢ réwniez Partner konsorcjum.

Tytut opracowania to: "Modernizacja kotta WR-25 na Sciany szczelne ... ", a w pkt. IV PFU
- Roboty montazowe, mamy zapis "zabudowa nowego kotta o mocy 14 MW.. ." Czy Inwestor
posiada pisemne uzgodnienia z UDT odno$nie przeprowadzenia procedury wprowadzenia
nowego kotfa jako modernizacja wg WUDT/UC/2003 ?

Odpowiedz: Modernizacja kotta wedtug przepisow Dozoru Technicznego, uzgodnienia
dokumentacji po stronie Wykonawcy.

Wykorzystanie zasobnika wegla wigze sie oczywiScie z jego dostosowaniem do nowej
sytuacji. UZytkownik wymaga dostosowania konstrukcji bunkra poprzez proporcjonalny
podziaf z dostosowaniem pojemnoS$ci do nowych warunkéw. Proponujemy wykonanie nowej
przegrody podziatowej pozwalajgcej optymalnie wykorzysta¢ pojemno$¢ bunkra, czy
Uzytkownik uwzglednia taki podziat ?

Odpowiedz: Tak.

Czy Inwestor przewiduje zabudowe nowego odzuzlacza, jesli tak to jaki typ, z gornym czy
dolnym wygarnianiem ?

Odpowiedz: Nie.

Czy remont lei Zuzlowych obejmuje wymiane cafej wymuréwki lejéw popiotowych czy tylko ich
uzupeftnienie i naprawe uszkodzonych czesci lejow ? PFU pkt. IV/ 1.1.28

Odpowiedz: Remont lei zuzlowych obejmuje wymiane catej wymuréwki lejow popiotowych.

Czy wymagany jest naped zaworu (uwzgledniony w systemie automatyki PFU pkt. |V /
1.3.2/d) na rurociggu podgrzewacza powietrza pierwotnego ?

Odpowiedz: Wymagany jest naped zaworu na rurociggu podgrzewacza powietrza
pierwotnego.

Czy w opracowywanej ofercie nalezy uwzgledni¢ zmiany w instalacji gorgcego zmieszania?
Wymagany jest pomiar przepfywu podmieszania gorgcego kotfa.

Odpowiedz: Wymagany jest pomiar przeptywu podmieszania gorgcego kotta, dlatego jezeli
jest konieczno$¢ zmian w instalacji podmieszania gorgcego nalezy to przewidzie¢ i wykonac.



37. Jak interpretowac¢ pkt IV PFU ppkt "Wymienione nizej, istniejgce elementy instalacji nalezy
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przystosowac¢ do dalszego wykorzystania: - rurociggi technologiczne oraz inne niezbedne
instalacje technologiczne" ?

Odpowiedz: Dokona¢ wszystkich niezbednych przerdbek celem podtgczenia kotta do
istniejgcej technologii kottowni.

Czy dla przepustnicy zabudowanej na wylocie wody wymagany jest naped elektryczny ? Czy
przepustnice traktujemy jako odciecia kotta i wtedy zgodnie z z PFU pkt. IV / 1.1.9 wymagane
sg przekiadnie reczne ?

Odpowiedz: Zgodnie z PFU pkt 1V/1.9 nalezy zastosowac¢ zawor z przektadnig reczng.

W Programie Funkcjonalno-Uzytkowym w pkt. V ( Kompletacja dostaw) podpunkt 3
zaznaczono, ze wszystkie materiafy zastosowane muszg by¢ wyprodukowane w roku 2017 i
poZniej. Nie mozna tego pogodzi¢ z pkt. IV 2.1 PFU gdzie stwierdzono: ,Wykorzystaé
istniejgcg szafe silnoprgdowg wraz z urzgdzeniami..” oraz z pkt. | PFU ( Cze$¢ opisowa) gdzie
mowa jest o wykorzystaniu istniejgcych falownikéw wentylatora spalin, powietrza i rusztu.

Czy urzgdzenia majg by¢ nowe?

Odpowiedz: Urzagdzenia majg byé nowe wyprodukowane w roku 2017 i pozniej, nie dotyczy to
urzgdzen zamontowanych w szafie silnoprgdowej przeznaczonej do wykorzystania. Jezeli do
szafy zostanie dobudowane nowe urzadzenie to rok produkcji ma by¢ 2017 i péznie;.

Jesli pozostajq istniejgce to czy z tych wszystkich urzgdzen zawartych w szafie silnopradowej
zdjeta jest gwarancja? Sg to urzgdzenia stare na ktére nie bedziemy mogli przedstawic
gwarancji producenta gdyz takg posiada Inwestor.

Odpowiedz: Z urzadzen zawartych w szafie silnopradowej zdjeta jest gwarancja, Zamawiajgcy
rozumie, iz na te urzadzenia Wykonawca nie wystawi swojej gwaranciji.

W PFU jest zapis Wykorzysta¢ istniejagcq szafe silnoprgdowg wraz z urzgdzeniami do
zasilania i sterowania napeddéw kotta tji. wentylatora wyciggowego, wentylatora
podmuchowego, wentylatora powietrza wtérnego ,wentylatora recyrkulacji spalin (jezeli taki
bedzie wystepowat) rusztu, sprezarki.

Czy nalezy to rozumie¢ Zze mozna wykorzystaé istniejgcqg szafe razem z falownikami i
sterownikiem ? jakie sg modele falownikéw i sterownika ?

OdpowiedZ: Mozna wykorzysta¢ istniejagca szafe razem z falownikami do napedu rusztu,
wentylatora powietrza pierwotnego, wentylatora spalin.

Typy falownikéw:

Wentylator spalin —-Danfoss VLT 6102

Wentylator podmuchu — Danfoss VLT 6032

Ruszt — Danfoss VLT 2822

Szafa silnopradowa nie posiada sterownika.

Jaki jest obecnie system wizualizacji kotfowni ? czy jest on zabezpieczony hastem ? Czy
aktualna licencja posiada odpowiednig ilo$¢ wolnych zmiennych abysmy mogli zrobi¢ na niej
wizualizacje ?

Odpowiedz: Odpowiedz udzielona w pkt 24.
Prosze o informacje jaka jest wersja systemu SCADA, czy jest to runtime czy development.

Odpowiedz: Jest to wersja runtime. Lista posiadanych licencji zostata przedstawiona w pkt 24.



43. Czy zasuwa za wentylatorem wyciggowym moze by¢ uruchamiana za pomocg Sruby
pociggowej zamiast przektadni Slimakowej, czy naped ma byc reczny czy np. elektryczny?

Odpowiedz: Odpowiedz udzielona w pkt 2.

44. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie paneli $cian szczelnych z rury 38x47?
Odpowiedz: Nie.

45. W pkt. IV PFU - Roboty montazowe; mamy zapis "zabudowa nowego kotta o mocy 14 MW,
natomiast w tytule jest zapis ,Modernizacja ....”
Czy to ma by¢ modernizacja kotta wedtug przepiséw Dozoru Technicznego, czy budowa

nowego kotta wedtug Dyrektywy?
Odpowiedz: Odpowiedz udzielona w pkt 31.

46. Wykorzystanie zasobnika wegla wigze sie oczywiscie z jego dostosowaniem do nowej
sytuacji. Uzytkownik wymaga dostosowania konstrukcji bunkra poprzez proporcjonalny
podziat z dostosowaniem pojemnosci do nowych warunkéw. Proponujemy wykonanie nowej
przegrody podziatowej pozwalajgcej optymalnie wykorzysta¢ pojemnos$¢ bunkra, czy
Zamawiajgcy wyraza zgode taki podziat ?

Odpowiedz: Tak.

47. Czy wymagany jest naped zaworu (uwzgledniony w systemie automatyki PFU pkt. IV / 1.3.2
/d) na rurociggu podgrzewacza powietrza pierwotnego ?

Odpowiedz: Tak wymagany jest naped zaworu.

48. Czy na obejsciu peczka wymagany jest zawdr z napedem elektrycznym - PFU pkt IV /1.1.7

Odpowiedz: Wymagany jest zawér z napedem elektrycznym.

49. Czy na leju weglowym zabudowane zostang obijaki (1 czy 2 sztuki) ? PFU pkt IV /3.2.m)
Odpowiedz: Zgodnie z pkt 11.

50. Czy jestesmy zgodni w rozumowaniu, ze gwarancja nie obejmuje czesci szybkozuzywajgcych
sie i materiatow eksploatacyjnych wymienionych w DTR urzgdzen i kotta?

Odpowiedz: Gwarancja zgodnie z zapisem w dokumencie gwarancyjnym (zatgcznik nr 3 do
umowy) obejmuje materiaty i urzadzenia uzyte do realizacji przedmiotu umowy. Nie podlegaja
gwarancji natomiast materiaty eksploatacyjne wymienione w DTR.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje o wprowadzeniu zmiany do tresci SIWZ w pkt 3:

Zdanie ,Zamawiajgcy zastrzega, ze do powyzszych obliczen przyjmie okres gwarancji okreslony
w ofercie, jednak nie wiekszy niz 96 miesiecy” zastepuje sie zapisem:

,<Zamawiajgcy zastrzega, ze do powyzszych obliczen przyjmie okres gwarancji okreslony w
ofercie, jednak nie wiekszy niz 60 miesiecy”.
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